РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

«21» октября 2011 г.                                                                       с.Вареновка

Решение № 240
«О проведении субботников

 на территории Вареновского

сельского поселения»

Собрание депутатов Вареновского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Утвердить место и ответственных за проведение субботников на территории Вареновского сельского поселения:

А. Наведение порядка совместно с жителями в прибрежной полосе вдоль побережья Таганрогского залива. Ответственные депутаты Вареновского сельского поселения Федячкин И.А., Сподаренко С.В., Новобранов М.С.

Б.Наведение порядка совместно с жителями на территории Бессергеновского сельского кладбища. Ответственные депутаты Вареновского сельского поселения Лопатюк Г.В., председатель ТОСА Семенова Н.И.

В. Наведение порядка совместно с жителями на территории Вареновского сельского кладбища. Ответственные депутаты Вареновского сельского поселения Хабарова Т.М.,Кашуба Т.Г., Левая Л.В.

Г. Наведение порядка совместно с жителями на территории футбольного поля с.Вареновка ул.Октябрьская. Ответственный депутат Вареновского сельского поселения Таболин С.Я.

Д.Вареновскую СОШ попросить о проведении совместных экологических рейдов по сбору ТБО вдоль реки Самбек. Ответственные депутаты Вареновского сельского поселения Жданов Д.Г., Плетнев Д.Н.

Е. Обязать всех предпринимателей навести порядок на прилегающей территории до  5 ноября и постоянно поддерживать порядок.
Ж.Сотрудникам Вареновской с/а навести порядок на Детской площадке и у памятника Воинам Освободителям. Ответственный специалист Вареновской Администрации Скуратов А.В.

З. Сотрудникам Вареновского ДК навести порядок рядом с ДК. Ответственный директор Левченко В.В.

И. Сотрудникам Вареновского ДДУ «Красная Шапочка» навести порядок на прилегающей территории. Ответсвенная директор Филиппова О.А.

К. Сотрудникам Вареновской СОШ навести порядок на прилегающей территории. Ответственная директор Садовая Л.Г.

2. Администрации Вареновского сельского поселения (инспектору Мардеевой Н.П.) связаться с ППЖКХ и организовать оперативный вывоз ТБО.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на Администрацию Вареновского сельского поселения (специалиста ЖКХ Скуратова А.В.)

ГЛАВА ВАРЕНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ                                                               С.В.ЯНЧЕВСКИЙ